Alhamisi, 28 Shawwal 1444 H 18/05/2023 M

Toleo: 1444/11 H

Afisi ya Habari
ya Hizb ut Tahrir

Kenya

Simu: +254 707458907 Tovuti Rasmi ya Hizb ut Tahrir:

Pepe: mediarep@hizb.or.ke www.hizb-ut-tahrir.org
Tovuti ya Hizb ut Tahrir Kenya: Tovuti ya Afisi Kuu ya Habari ya Hizb ut Tahrir:

www.hizb.or.ke www.hizb-ut-tahrir.info